
 

 
 

 
Lyset er for enden af tunnelen - vi kan igen mødes fysisk

Vi har hos Erhvervsforum Roskilde ventet med spænding på alle opdateringer på forsamlingsforbud, og
det er fantastisk, at vi nu igen kan mødes fysisk. Derfor inviterer vi nu alle jer skønne medlemmer til
netværk og workshops. Her er en godtepose af kommende berigende arrangementer med det velkendte,
det overraskende og det fristende, der kan skabe værdi for vores fællesskab og sammenhængskraft.

Vil du være sikker på at møde hele teamet, der hver dag gør sit allerbedste for at give dig en optimal
medlemsservice, så sæt kryds i kalenderen mandag den 14. juni, hvor vi byder dig velkommen til
generalforsamling 2021 med debatmøde med gæstetaler Le Gammeltoft, founder og CEO, Heartbeats
samt formand for Iværksætterpanelet i Dansk Erhverv.

Workaway i det fri - for iværksættere
Udvid dit netværk på en hyggelig måde og bliv klogere på iværksætterlivet. Walk and talk med både
kulturelt og fagligt indhold. Kom og bliv inspireret og inspirer andre iværksættere når vi onsdag den 12.
maj mødes i det fri til workaway, tilmeld her nedenfor.

Workshop - Canva Vision & Brand Bord:
Torsdag den 20. maj går vi next level og kobler dine færdigheder i Canva sammen med et ensartet
visuelt grafisk udtryk, der samler dit brand på tværs af platformene. Læs mere og tilmeld dig
workshoppen her under.

Workaway - Der er lys for enden af tunnelen - for alle medlemmer
Du står overfor en kæmpe mulighed! Vi er på vej ud af en recession, og snart kommer en lang årrække
med opsving, vækst og nye muligheder. De kloge hoveder snakker sågar om en gentagelse af ”The
Toaring Twenties” med reference til det store opsving i forrige århundrede. Et årti med økonomisk og
kulturelt opsving. Det vil Erhvervsforum Roskilde gerne sparke i gang med en heldags workaway. Du går
hjem med en kortlægning af din virksomheds forretningsmodel, som den ser ud i dag ved brug af
værktøjet Business Model Canvas. Sæt kryds i kalenderen den 28. maj, tilmeld og læs mere herunder.

God læselyst og på snarligt gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
 



TILMELD WORKAWAY HER:
Iværksætter work away i det fri

 

TILMELD WORKAWAY HER:
workaway - lyset for enden af tunellen

 

TILMELD WORKSHOP HER:
Canva Vision Board
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Tredje runde af Erhvervspuljen åbner den 18. maj.
Tredje runde af Erhvervspuljen åbner den 18. maj: Skal du ha’ del i de 150 millioner til at energieffektivisere din
virksomhed?

Nu åbner tredje runde af Erhvervspuljen, som skal give tilskud til energieffektiviseringer i virksomheder. Puljen er
åben mellem den 18. maj og frem til den 1. juni. Erhvervstilskuddet til energieffektiviseringer kan søges af
privatejede produktions-, handels-, og service-virksomheder.
Man kan b.la. få tilskud til:
• Udskiftning af kedel med varmepumpe
• Udskiftning af belysning med LED
• Energioptimering af procesanlæg

I denne runde er der afsat 150 mio. kr. og der kan søges om tilskud på op til 50 procent af omkostningerne til sit
energispareprojekt. Den endelige størrelse på tilskuddet afgøres blandt andet af, hvor stor en energibesparelse
projektet medfører.
Erhvervstilskuddet er med til at sikre god økonomi i projekter, der sænker energiforbruget og CO2-udledningen i
Danmark, og er et led i målet om at reducere Danmarks CO2-udledninger med 70 % i 2030. Har du spørgsmål
eller brug for hjælp til din ansøgning kan du kontakte Erhvervsforums chefkonsulent Dorte Ibsen, som er
projektleder i Grøn Puls

Læs mere om Erhvervspuljen her: Erhvervspuljen - Tredje pulje åbner
Læs mere om ansøgningen og formalia her: Praktisk information om Erhvervspuljen
 

Få redskaber til at starte virksomhed.
På faget Iværksætteri i praksis får du viden om lovgivning, selskabsformer, moms, skatteforhold og
finansieringsmuligheder.
Du lærer at udarbejde et resultat og likviditetsbudget, at udarbejde og vurdere en forretningsplan samt lave et
forretningskoncept, der kan skabe fremtidig vækst for din virksomhed.
Du får værdifulde idéer til opbygning af en hjemmeside og til at placere den bedre i søgeresultaterne på diverse
søgemaskiner, og du lærer, hvordan du kan benytte dig af rådgivere og at etablere et værdifuldt netværk.
Læs mere og tilmeld her: Tilmeld iværksætteri i praksis sidste frist for tilmelding er den 20. juni.
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Materialepladsen Roskilde
Materialepladsen tilbyder et kæmpe udvalg af materialer på en døgnåben selvbetjeningsplads – åbent 24/7/365.
Materialepladsen er lige åbnet på Vestre Hedevej 26.
Materialer
• Granit, sten, sand og grus i forskellige størrelser
• Genbrugsbeton og knust asfalt
• Flis, bark, muldjord og spagnum

Erhvervskunder har mulighed for et antal kontokort, som samtidig giver adgang til læssemaskine.
Materialepladsen A/S har Materialepladser i Næstved, Ringsted og nu Roskilde. Kontokunder kan benytte alle
pladser med samme kort. Vejeydelser af gods, jord og køretøjer mv. tilbydes ligeledes.
Kontaktoplysninger:
Webside: materialepladsen.dk Tlf. 5544 2020 e-mail: info@materialepladsen.dk
 

One Decision
One Decision er foredragsbureauet som leverer nogle af landet dygtigste foredragsholdere til erhvervslivet. De
har udvalgt foredragsholdere, som de synes på hver sin måde kan levere vigtige budskaber, og som samtidig
kan fastholde et publikum med masser af god energi og inspiration. Publikum skal gå fra foredraget og tænke, at
de har fået noget med sig – f.eks. ny viden, fornyet energi, en sjov oplevelse eller noget helt andet. De må bare
ikke gå fra foredraget og tænke; Der spildte jeg lige en god time! For at One Decision kan rådgive dig bedst
muligt, er det vigtigt, at de kender de foredragsholdere, som de formidler rigtig godt – for kun på den måde kan
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de yde den bedste rådgivning, når du skal have den helt rigtige foredragsholder til dit arrangement. Af samme
årsag er One Decision heller ikke bange for at udfordre dig i dit valg af foredragsholder … Så er du forberedt... Et
højt serviceniveau, personlige relationer og gensidig respekt er vejen frem til et godt og langvarigt samarbejde,
og det værner One Decision om.
One Decision har desuden valgt at fokusere på kvalitet frem for kvantitet og har derfor håndplukket nogle unikke,
dygtige og populære foredragsholdere – de bedste som inden for hver deres område, nyder stor respekt såvel
menneskeligt som fagligt.
Tag fat i One Decision og få sparring på dit næste arrangement, hvad enten det er til virksomheden eller
netværket.
Kontaktoplysninger:
Malene von Kiær Tlf.: 4233 1488 / 3161 1700 webside: onedecision.dk e-mail: malene@onedecision.dk
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Bemærk: Generalforsamling er flyttet til ny dato
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Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

 
Afmeld Nyhedsbrev
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